
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 022
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 8 11:5 30:18 67:42 462:366
2 TC Niederdorfelden II 8 11:5 27:21 61:51 446:433
3 TC Roßdorf 8 10:6 29:19 65:46 443:359
4 MSG Ostheimer TC/TG Hanau 8 8:8 24:24 55:53 423:425
5 THC Hanau 8 7:9 25:23 54:54 429:420
6 TV Großkrotzenburg 8 7:9 23:25 51:54 414:425
7 MSG Oberrodenbach/Neuberg 8 7:9 19:29 45:62 396:464
8 TC Martinsee Heusenst. 8 7:9 18:30 46:63 415:439
9 TC Bad Soden-Salm. 8 4:12 21:27 46:65 385:482

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
 
09:00
09:00

THC Hanau
MSG Ostheimer TC/TG Hanau
Spielort: Tennisanlage TG...
TC Niederdorfelden II
RW Wächtersbach

TV Großkrotzenburg
MSG Oberrodenbach/Neuberg
 
TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf

2:4
2:4
 

3:3
4:2

Sa. 11.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:01

TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf
TC Bad Soden-Salm.
MSG Oberrodenbach/Neuberg

RW Wächtersbach
TV Großkrotzenburg
THC Hanau
TC Niederdorfelden II

4:2
4:2
1:5
1:5

Sa.
 

25.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG Ostheimer TC/TG Hanau
Spielort: Tennisanlage TG...
TC Martinsee Heusenst.
TV Großkrotzenburg

RW Wächtersbach
 
TC Bad Soden-Salm.
MSG Oberrodenbach/Neuberg

3:3
 

2:4
3:3

Mi. 29.05.2024 16:00 THC Hanau TC Roßdorf 2:4
Sa. 08.06.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
THC Hanau
TC Bad Soden-Salm.
MSG Oberrodenbach/Neuberg

TV Großkrotzenburg
MSG Ostheimer TC/TG Hanau
TC Niederdorfelden II
TC Roßdorf

5:1
3:3
2:4
4:2

Sa.
 

15.06.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Ostheimer TC/TG Hanau
Spielort: Tennisanlage Os...
TC Roßdorf
MSG Oberrodenbach/Neuberg
TV Großkrotzenburg

TC Bad Soden-Salm.
 
TC Martinsee Heusenst.
THC Hanau
TC Niederdorfelden II

4:2
 

2:4
4:2
2:4

Sa. 22.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf
TC Niederdorfelden II

TC Bad Soden-Salm.
MSG Oberrodenbach/Neuberg
MSG Ostheimer TC/TG Hanau
THC Hanau

4:2
4:2
6:0
2:4

Sa. 06.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Oberrodenbach/Neuberg
TV Großkrotzenburg
TC Niederdorfelden II
TC Bad Soden-Salm.

RW Wächtersbach
TC Martinsee Heusenst.
MSG Ostheimer TC/TG Hanau
TC Roßdorf

1:5
5:1
4:2
2:4

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Großkrotzenburg
TC Martinsee Heusenst.
RW Wächtersbach
TC Roßdorf

TC Bad Soden-Salm.
MSG Ostheimer TC/TG Hanau
THC Hanau
TC Niederdorfelden II

4:2
0:6
5:1
5:1
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Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 022
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.09.2024 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TC Niederdorfelden II
MSG Ostheimer TC/TG Hanau
Spielort: Tennisanlage Os...
TC Bad Soden-Salm.
THC Hanau

RW Wächtersbach
TV Großkrotzenburg
 
MSG Oberrodenbach/Neuberg
TC Martinsee Heusenst.

4:2
4:2
 

6:0
6:0
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