

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 022

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Wächtersbach	8	11:5	30:18	67:42	462:366
2	TC Niederdorfelden II	8	11:5	27:21	61:51	446:433
3	TC Roßdorf	8	10:6	29:19	65:46	443:359
4	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	8	8:8	24:24	55:53	423:425
5	THC Hanau	8	7:9	25:23	54:54	429:420
6	TV Großkrotzenburg	8	7:9	23:25	51:54	414:425
▼ 7	MSG Oberrodenbach/Neuberg	8	7:9	19:29	45:62	396:464
▼ 8	TC Martinsee Heusenst.	8	7:9	18:30	46:63	415:439
▼ 9	TC Bad Soden-Salm.	8	4:12	21:27	46:65	385:482

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00	THC Hanau	TV Großkrotzenburg	2:4
	09:00 MSG Ostheimer TC/TG Hanau	MSG Oberrodenbach/Neuberg	2:4
	Spielort: Tennisanlage TG...		
	09:00 TC Niederdorfelden II	TC Martinsee Heusenst.	3:3
Sa. 11.05.2024 09:00	09:00 RW Wächtersbach	TC Roßdorf	4:2
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	RW Wächtersbach	4:2
	09:00 TC Roßdorf	TV Großkrotzenburg	4:2
	09:00 TC Bad Soden-Salm.	THC Hanau	1:5
Sa. 25.05.2024 09:00	09:01 MSG Oberrodenbach/Neuberg	TC Niederdorfelden II	1:5
	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	RW Wächtersbach	3:3
	Spielort: Tennisanlage TG...		
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	TC Bad Soden-Salm.	2:4
Mi. 29.05.2024 16:00	09:00 TV Großkrotzenburg	MSG Oberrodenbach/Neuberg	3:3
	THC Hanau	TC Roßdorf	2:4
	RW Wächtersbach	TV Großkrotzenburg	5:1
	09:00 THC Hanau	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	3:3
Sa. 08.06.2024 09:00	09:00 TC Bad Soden-Salm.	TC Niederdorfelden II	2:4
	09:00 MSG Oberrodenbach/Neuberg	TC Roßdorf	4:2
	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	TC Bad Soden-Salm.	4:2
	09:00 TC Niederdorfelden II	TC Roßdorf	4:2
Sa. 15.06.2024 09:00	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	TC Bad Soden-Salm.	4:2
	Spielort: Tennisanlage Os...		
	09:00 TC Roßdorf	TC Martinsee Heusenst.	2:4
	09:00 MSG Oberrodenbach/Neuberg	THC Hanau	4:2
Sa. 22.06.2024 09:00	09:00 TV Großkrotzenburg	TC Niederdorfelden II	2:4
	RW Wächtersbach	TC Bad Soden-Salm.	4:2
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	MSG Oberrodenbach/Neuberg	4:2
	09:00 TC Roßdorf	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	6:0
Sa. 06.07.2024 09:00	09:00 TC Niederdorfelden II	THC Hanau	2:4
	MSG Oberrodenbach/Neuberg	RW Wächtersbach	1:5
	09:00 TV Großkrotzenburg	TC Martinsee Heusenst.	5:1
	09:00 TC Niederdorfelden II	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	4:2
Sa. 31.08.2024 09:00	09:00 TC Bad Soden-Salm.	TC Roßdorf	2:4
	TV Großkrotzenburg	TC Bad Soden-Salm.	4:2
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	0:6
	09:00 RW Wächtersbach	THC Hanau	5:1
	09:00 TC Roßdorf	TC Niederdorfelden II	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 022

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.09.2024 09:00	TC Niederhofelden II	RW Wächtersbach	4:2
09:00	MSG Ostheimer TC/TG Hanau	TV Großkrotzenburg	4:2
	Spielort: Tennisanlage Os...		
09:00	TC Bad Soden-Salm.	MSG Oberrodenbach/Neuberg	6:0
09:00	THC Hanau	TC Martinsee Heusenst.	6:0